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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

جنات النعيم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

666

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162516660001
162516660002
162516660003
162516660004
162516660005
162516660006
162516660007
162516660008
162516660009
162516660010
162516660011
162516660012
162516660013
162516660014
162516660015
162516660016
162516660017
162516660018
162516660019
162516660020
162516660021
162516660022
162516660023

أمير علي حسين جبار
ابوالحسن مهدي محل عوض
احمد حسين ابراهيم حسين
انور هادي لكطان حسان
باقر حسين حمزه ملهود
باقر عماد كاظم فنجان
باقر ناصر عتوي كزار
بلال  مهدي تركي كاظم

تيسير علي عطشان جاسم
جعفر حسن خضير عباس
جعفر سلام  كاظم جبير

حسن فيصل عزيز شعيل
حسن محمد عبادي موسى
حسين أحمد رحيم عامر
حسين شهيد ناظم عطار
حسين عداي هنون عبد
حسين علي مزهر مطر
حيدر عادل جبار كاظم

رحمن نافع هادي دنوف
رضا باسم رحيم بجاي
رضا ستار جابر حليو

سجاد صباح بديوي شايع
صادق رحيم عبيد عوض

61
75
73
62
82
66
72
71
62
63
85
81

100
62
76
50
85
50
55
80
68
52
81

68
85
78
73
74
56
80
56
75
65
78
86
89
62
33
56
86
52
61
61
71
69
68

36
30
50
50
50
32
50
26
50
28
50
64
59
50
36
26
50
37
30
37
37
35
36

34
55
38
50
35
50
50
32
50
50
52
73
52
31
52
37
40
29
50
50
50
50
50

50
62
78
50
62
60
70
28
78
74
73
60
56
69
55
ثمان
73
22
30
50
55
50
74

39
50
50
56
60
42
63
50
50
59
70
53
54
56
69
28
42
36
34
38
64
42
67

راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0

341
0
0

385
0

365
0

408
417
410

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

56.83
0
0

64.17
0

60.83
0

68
69.5

68.33
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162516660024
162516660025
162516660026
162516660027
162516660028
162516660029
162516660030
162516660031
162516660032
162516660033
162516660034
162516660035
162516660036
162516660037
162516660038
162516660039
162516660040
162516660041
162516660042
162516660043
162516660044
162516660045
162516660046

علي تحسين مهدي عبيس
علي حسين حيدر بايت

علي رزاق عطشان جاسم
علي سلام  عبادي شعيل
علي محمد علي ثامر
علي وسام عجه محمد
فاضل بدر عطيه صياح
فقار علاء  كامل ياسر

قاسم حسن فاضل حماي
قاسم عماد صافي حسان
كرار حيدر رحيم عامر
مؤمل سلام  جابر حليو
مؤمل عماد كاظم فنجان

مجتبى فؤآد خليوي حطحوط
محمد حميد كاظم عبد

محمد مالك كاظم خضير
محمد مجيد جبار وذيف
مراد حسن جبار وذيف

مصطفى جابر عبدالله موسى
مصطفى فيصل محمد رعد
مصطفى قيس عزيز شعيل

مصطفى ماجد لكطان حسان
منتظر رامي محل عوض

100
73
80
72
82
99
62
76
83
88
69
40
81
56
69
94
59
96
66
50
90
75
77

91
65
61
86
87
92
67
84
82
68
62
60
67
29
73
93
76
76
76
50
83
64
80

65
24
34
50
50
56
34
34
50
25
50
50
50
50

16%
65
50
56
50
50
82
33
53

66
26
50
54
56
60
29
56
53
28
50
50
50
29
38
52
37
50
42
31
53
39
50

76
22
36
72
50
50
21
55
58
63
29
24
50
23
41
85
50
85
50
51
72
60
59

63
50
39
72
50
62
41
50
64
56
22
50
39
30
50
71
33
74
54
50
61
50
68

ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

461
0
0

406
375
419

0
0

390
0
0
0
0
0
0

460
0

437
0
0

441
0

387

76.83
0
0

67.67
62.5

69.83
0
0

65
0
0
0
0
0
0

76.67
0

72.83
0
0

73.5
0

64.5
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47
48
49
50
51
52
53
54

162516660047
162516660048
162516660049
162516660050
162516660051
162516660052
162516660053
162516660054

منتظر فارس نعيم فنجان
منير محسن لكطان حسان
مهدي رياض كشيش فنجان

مهدي مسافر جبار عبد
مهند حسن نجم عبد

يعقوب قحطان راضي دايخ
يوسف حسن خضير عباس
يوسف نافع نعاس معيوف

71
75
56
71
79
58
60
50

66
74
50
50
70
58
57
57

50
50
34
50
54
60
50
38

37
32
31
50
37
50
28
50

72
65
33
35
50
74
26
37

58
63
21
50
59
56
53
38

مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب

0
0
0
0
0

356
0
0

0
0
0
0
0

59.33
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

54 54 0

المشاركين
كلي بنين بنات

16 16 0

الناجحين
كلي بنين بنات

26 26 0

المكملين
كلي بنين بنات

12 12 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

12222215 16
 98% 96% 59% 59% 72%  70%

 29.63%

الممتحنيين

54 54 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 30%

بنون  القاطع رمز المدرسة


